汕头职业技术学院办公室文件
汕职院办〔2023〕1 号

关于组织参加全国学校疫情防控能力提升培训
的通知

各处（室）、院（系/部）、中心（馆）：

为科学有效应对疫情，确保转段过渡期平稳有序，教育部定

于 1 月 13 日（星期五）开展全国学校疫情防控能力提升培训。

现将我院参会有关事项通知如下：

一、培训时间：1 月 13 日（星期五）上午 9：00-12：00

二、培训内容

（一）《普通高等学校健康驿站建设管理指引》技术解读

（二）健康驿站管理、运行经验分享

（三）人员入站研判、在站健康管理、转运救治等。

三、参加人员

（一）学院领导：陈庭照

（二）学院办公室、保卫处、总务处（含卫生所负责人）、

学生工作处、校区管理办（含三个校区负责人）、心理与教育教学

部的负责同志。

（三）各学系主任、党总支副书记和辅导员，各校区医生、护

士。

四、参培方式

（一）通过“ 北京大学儿童青少年卫生研究所” 和“ 全国中

小学健康教育教指委” 视频号开展视频直播（可通过微信公众号

或视频 号搜索“ 北京大学儿童青少年卫生研究所” 或“ 全国

中小学健 康教育教指委” ，关注即可观看视频直播。